
66666  lllll   TERÇA-FEIRA, 24 DE SETEMBRO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

OPORTUNIDADE NO VILAGE REGINA/
DESOCUPADA/ ÓTIMO PREÇO

Ótima residência com 154 m2 de área construída, 250,00m2
de terreno, com 03 dormitórios (uma suíte), sala, copa/cozinha

com armários novos, varanda com churrasqueira fechada com vidro
blindex com despejo e banheiro. Pinturas interna e externa novas,
sendo a externa em grafiato. Garagem coberta para 03 veículos

com portão automatizado, cerca elétrica, interfone e alarme,
tudo funcionando. Piso externo revestido em cerâmica,

Preço pedido: R$ 400.000 (aceita financiamento)
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Agnaldo Cesar Duarte, Secretário Executivo do CIMPE,
no uso das atribuições que lhe são conferidas e conside-
rando a Ata da Sessão do Pregão Eletrônico 04/2024, na
qual consta o julgamento do Pregoeiro, RESOLVE:
ADJUDICAR E HOMOLOGAR, o Pregão Eletrônico 04/
2024 – Processo nº 55/2024, cujo objeto é “Contratação
de empresas para prestação de serviços especializados em
exames de Ressonâncias Magnéticas e
Angioressonâncias”, conforme segue:
ULTRA-MAG DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA
EPP, Inscrita no CNPJ sob o nº 07.220.629/0001-96, os
itens 01, 04, 11 a 14, 23 a 26, 29, 30, 32 a 34, 37 a 44, 46, 47,
56 a 59, 62 a 66, 68, 69, 71 a 77, 82, 83, 86, 87, 92 a 95, 97
a 101, 104 e 105, totalizando a importância de R$ 991.970,10
(NOVECENTOS E NOVENTA E UM MIL, NOVECEN-
TOS E SETENTA REAIS E DEZ CENTAVOS).
UNIDADE DE DIAGNOSTICO MEDICO EM RADI-
OLOGIA INTERVENCAO E TERAPIA LTDA, Inscri-
ta no CNPJ sob o nº 18.965.596/0001-20, os itens 02, 35,
36, 45, 52, 55, 61 e 81, totalizando a importância de R$
134.211,45 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, DU-
ZENTOS E ONZE REAIS E QUARENTA E CINCO
CENTAVOS).
RESSONÂNCIA RIO PRETO RRP LTDA, Inscrita no
CNPJ sob o nº 49.448.617/0001-63, os itens 03, 05 a 10,
15, 16, 19 a 22, 27, 28, 31, 48 a 51, 53, 54, 60, 67, 70, 78 a
80, 84, 85, 88 a 91, 96, 102 e 103, totalizando a importância
de R$ 817.598,00 (OITOCENTOS E DEZESSETE MIL,
QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

Penápolis, 20 de setembro de 2024.
AGNALDO CESAR DUARTE - Secretário Executivo

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Jardim
Shangrila, c/ 02
quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, gara-
gem coberta. R$
350.000,00. Tr.
(18) 99706-
9980. (24/09)

TERRENO - ven-
do, comercial, me-
dindo 10x15, c/
construção anti-
ga. Tr. (18)
99776-8449. (23/
09)

CELULAR - ven-
do, marca Xiaomi
Poco F5, 256GB,
ótimo estado. R$
1.500,00. Tr. (18)
99654-1091. (25/
09)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
11, 64GB, ótimo
estado. Tr. (18)
98813-9841. (24/
09)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

POLO HIGHLINE
2020 - vendo, cin-
za, doc. ok, c/
100.000km, auto-
mático, completo.
R$ 79.900,00. Tr.
(14) 99876-2237.
(25/09)

GOL 1.0 1998/99
- vendo, prata,
doc. ok, c/ 176.
000km, bom esta-
do. R$ 13.300,00.
Tr. (18) 99696-
4390. (25/09)

ONIX PLUS 2023
- vendo, branco,
flex, c/ 35.000km,
completo. R$
78.500,00. Tr. te-
lefone (18) 99734-
2505. (25/09)

SAVEIRO 2009 -
vendo, prata,
doc. ok, c/ 120.
000km, ótimo es-
tado. Tr. (18)
99124-4924. (25/
09)

CORSA 1.0 2005
- vendo, prata,
doc. ok, básico,
bom estado. Tr.
(18) 99707-6945.
(24/09)

HB20 1.6 2015 -
vendo, preto,
doc. ok, comple-
to. R$ 45.200,00.
Tr. (18) 99776-
3440. (24/09)

FOX 1.6 2007 -
vendo, preto,
doc. ok, básico,
bom estado. Tr.
(18) 99148-3400.
(24/09)

COROLLA 1.6
XLI 2005 - vendo,
preto, doc. ok,
gasolina, auto-
mático, completo.
R$ 39.900,00. Tr.
telefone (18)
99762-0313. (24/
09)

TRACKER 1.2
TURBO PREMIER
2023 - vendo,
branco, doc. ok,
automático, com-
pleto. R$ 126.990
,00. Tr. telefone
(14) 99705-1600.
(24/09)

RENEGADE 2016
- vendo, prata, doc.
ok, automático,
completo. R$
74.900,00. Tr. (18)
98134-0914. (24/
09)

COROLLA 2011 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático,
completo. R$
64.990,00. Tr. (17)
99619-0486. (24/
09)

ONIX 1.0 2019 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, com-
pleto. R$ 48.970
,00. Tr. (18) 99617-
3929. (24/09)

HB20 COMFORT
1.0 2017 - vendo,
cinza, doc. ok, ma-
nual, completo, óti-
mo estado. R$
50.000,00. Tr. (18)
99794-9668. (24/
09)

VERSA SL 1.6
2019/20 - vendo,
branco, doc. ok, c/
85.000km, ún.
dono, completo. R$
68.900,00. Tr. (17)
99280-5005. (24/
09)

STRADA WOR-
KING 1.4 2018/19
- vendo, preto, doc.
ok, c/ 150.256km,
completo. Tr. (18)
99743-4262. (24/
09)

TRITON HPE 2.4
SPORT 4X4 2016/
17 - vendo, cinza,
doc. ok, automáti-
ca, c/ 139.000km,
completa. R$
135.000,00. Tr.
(18) 99646-1013.
(24/09)

UNO WAY 2010 -
vendo, prata, flex,
doc. ok, completo.
R$ 22.877,00. Tr.
(18) 99715-9039.
(24/09)

TIGGO 7 1.6 PRO
TURBO 2015 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático,
completo. Tr. (18)
99612-9519. (24/
09)

ONIX LTZ 1.4 2017
- vendo, preto, doc.
ok, flex, automático,
pneus novos, com-
pleto. R$ 64.000
,00. Tr. (14) 99893-
3685. (24/09)

COROLLA XEI
2012 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex,
completo. R$
62.900,00. Tr. (18)
99795-4937. (24/
09)

HR-V 2019 - ven-
do, preto, doc. ok,
c/ 92.000km, flex,
automático, com-
pleto. R$ 105.000
,00. Tr. (18) 99723-
6479. (24/09)

CRUZE LT 2013 -
vendo, preto, doc.
ok, automático, flex,
completo. R$
53.900,00. Tr. (18)
99781-1286. (24/
09)

RENEGADE LON-
GITUDE 2020 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 64.000
km, 2° dono, com-
pleto. R$ 81.000
,00. Tr. telefone
(18) 99782-8234.
(24/09)

COROLLA XEI 1.8
2008 - vendo, c/
166.000km, auto-
mático, completo.
R$ 44.900,00. Tr.
(17) 99634-6164.
(24/09)

C3 PICASSO 1.6
TENDENCE 2015 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, c/ 105.800
km, completo. R$
44.900,00. Tr. (18)
99149-0012. (24/
09)

FIESTA 1.6 2013 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 125.000km,
flex, completo. R$
32.990,00. Tr. (14)
99876-2237. (24/
09)

E C O S P O R T
FREESTYLE 1.6
2011 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex, 2º
dono, completo. R$
38.990,00. Tr. te-
lefone (14) 99136-
0856. (24/09)

BIZ 125 2019 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 31.400km,
ótimo estado. R$
15.000,00. Tr. (17)
99634-6164. (24/
09)

DOA-SE - tarta-
ruga macho. Tr.
(18) 2191-0178.
(27/09)

OFERECEM-SE

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
(18) 99738-3010.
(01/10)

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência. Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (01/
10)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho ex-
periência. Tr.
Rosa (18) 99124-
3162. (24/09)

DIARISTA/PASSA
ROUPA - Tr. c/
Rosimeire (18)
99738-3010. (24/
09)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
sítio p/ morar. Tr.
c/ Valdir de Jesus
(18) 99169-7496.
(24/09)

FAXINA/CUIDA-
DORA DE IDO-
SOS - tenho refe-
rência. Tr. c/ Si-
mone (18)
99169-7496. (24/
09)

FAXINEIRA - te-
nho experiência.
Tr. c/ Patrícia te-
lefone (18)
99146-1474. (24/
09)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Rosimeire ou
Cíntia (filha), fo-
nes: (18) 99625-
4541 ou (18)
99127-8196. (24/
09)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (24/
09)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (24/
09)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís telefo-
ne (18) 99732-
7658. (24/09)

SIMPATIA AOS 3 ANJOS PROTETORES
Se você está em dificuldades, seja ela financeiras, doença ou qualquer
coisa, faça isso durante 3 dias seguidos. Pegue um prato, acenda 3
velas e coloque um pouco de água e açúcar, coloque num lugar mais
alto que sua cabeça. Ofereça aos três Anjos Protetores (Gabriel, Rafael
e Miguel) e faça o pedido e em três dias você alcançará a graça.
Publique no 3.º dia e observe o que acontece no 4.º dia. Obrigado aos
três Anjos Protetores. (O.A.O.M.)


